Resultat bedriftslag

Nr Namn

1996

Damelag senior

1 Jentespranget

Damelag veteran

1 Hetatoktene

Kombilag senior

1 ISIS
2 Amtmannens Miljebyrékrat
3 Dei fire fantastiske
4 IL Post 2
5 Kulturskatten
6 IL Post
7 Pi
8 Amtmandens segner & detre
9 Pengegaloppen
10 Stabil

Kombilag veteran

1 Rakkarungane
2 Skattemix

Kombilag superveteran

1 Vegils sprekaste

29. april 2006

Sogn og Fjordane Fylkeskommune

Sogn og Fjordane Fylkeskommune

ISIS A/S

Fylkesmannen i S&Fj

Sogn og Fjordane Fylkeskommune
Posten

Leikanger kommune

Posten

Leikanger kommune
Fylkesmannen i S&Fj
Sparebanken S&Fj

Statkraft

Leikanger kommune

Statens vegvesen

Telemark

00:37:33

00:41:29

00:26:50
00:28:53
00:27:34
00:28:19
00:23:25
00:27:16
00:29:12
00:39:04
00:37:20
00:41:31

00:23:46
00:30:04

00:29:27

Langrenn

00:11:20

00:09:53

00:09:49
00:08:32
00:09:48
00:09:10
00:11:05
00:12:01
00:09:55
00:09:38
00:11:00
00:12:01

00:08:28
00:11:58

00:10:28

Springing

00:13:48

00:12:21

00:11:23
00:12:44
00:14:16
00:14:16
00:15:37
00:13:36
00:15:36
00:13:31
00:14:04
00:12:28

00:14:14
00:12:37

00:12:50

Sykling

00:21:03

00:21:29

00:20:20
00:20:42
00:19:39
00:19:53
00:21:36
00:21:29
00:23:17
00:18:11
00:21:16
00:22:57

00:22:50
00:23:48

00:25:13

Sluttid

01:23:44

01:25:12

01:08:22
01:10:51
01:11:17
01:11:38
01:11:43
01:14:22
01:18:00
01:20:24
01:23:40
01:28:57

01:09:18
01:18:27

01:17:58

Side 1 av 2



Nr Namn

Open klasse senior

1 Fykils Sprekaste

2 Sognekraft Leikanger

3 Syrstrand Gartneri

4 Dei middelaldrande

5 Vegil Youngsters

6 Vestlandsforsking

7 Maskinsenteret A/S

8 Amtskameratane

9 Royrl. Ingmar Fimreite AS

Open klasse superveteran

1 Vegil Gangsters
2 HSF-Naturistane

29. april 2006

Sogn og Fjordane Fylkeskommune
Sognekraft A/S

Syrstrand Gartneri as

Sogn og Fjordane Fylkeskommune
Statens vegvesen
Vestlandsforsking

Maskinsenteret A/S
Fylkesmannen i S&Fj

Rayrl. Ingmar Fimreite AS

Statens vegvesen
Hegskulen i S&Fj

Telemark

00:23:30
00:21:46
00:25:05
00:25:57
00:28:09
00:30:03
00:25:04
00:26:51
00:30:55

00:23:22
00:25:21

Langrenn

00:06:08
00:07:22
00:07:53
00:07:43
00:07:36
00:07:55
00:09:04
00:09:40
00:10:12

00:07:13
00:09:54

Springing

00:09:40
00:09:58
00:11:28
00:11:39
00:11:37
00:11:49
00:12:31
00:12:46
00:13:33

00:09:56
00:14:01

Sykling

00:17:51
00:19:07
00:18:11
00:19:07
00:17:05
00:16:27
00:21:45
00:19:44
00:23:29

00:18:23
00:19:04

Sluttid

00:57:09
00:58:13
01:02:37
01:04:26
01:04:27
01:06:14
01:08:24
01:09:01
01:18:09

00:58:54
01:08:20

Side 2 av 2



